ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES
                CNPJ Nº 08.470.825/0001-81

Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648.

PORTARIA 222/2025

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES DO ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 39, inciso XXX do Regimento Interno
desta casa,

RESOLVE:

Art., 1º. EXONERAR os servidores abaixo relacionados:

NOME C.P.F. CARGO

ADELMA BARBOSA DA ROCHA MOURA ***.251.***-81           ASSESSOR PARLAMENTAR

ANA KAROLINE SILVA DANTAS        ***.974***.-05
ASSESSOR PARLAMENTAR

ANA PAULA DA SILVA MARREIRO ***.461.***-20  ASSESSOR DE GABINETE

ANDREA BATISTA FERNANDES DE SOUZA ***.067.***-87 ASSESSOR PARLAMENTAR

ANTONIO SEGUNDO PEIXOTO ***.924.***-68
ASSESSOR DE GABINETE

BARBARA KELLY SALES DA SILVA         ***.645***.-90
ASSESSOR PARLAMENTAR

CICERA MARIA PAULINO DOS SANTOS
OLEGARIO

***.762.***-00
ASSESSOR DE GABINETE

DEBORA PATRICIA DA SILVA ARAUJO
FERREIRA

***.394.***-24 CHEFE DE GABINETE

EDJANE CORINGA LEMOS ***.499.***-47
ASSESSOR PARLAMENTAR

ELENEIDE BEZERRA DE SALES
***.459.***-53 CHEFE DE GABINETE

ELIEL DE MELO PEREIRA        ***.059.***-97
ASSESSOR ESPECIAL DA

PRESIDENCIA

ELIKA BIATRIZ DE LIMA CARLOS
***.335.***50 CHEFE DE GABINETE

FERNANDA CARLA RIBEIRO DA SILVA
***.964.***-41 CHEFE DE GABINETE

FLAVIA SUELI DE SOUSA RODRIGUES
***.473.***-29 ASSESSOR DE GABINETE

FRANCISCA CLAUDIVANIA FERREIRA
***.836.***-36 ASSESSOR DE GABINETE

FRANCISCA DAS CHAGAS DA CUNHA SALES
***.743.***-67 CHEFE DE GABINETE

FRANCISCA ELIZANGELA MARTINS DE
ARAUJO

***.199.***-53 ASSESSOR DE GABINETE

FRANCISCA IVANIA DE SOUSA CARVALHO
DOS SANTOS

***.222.***.-83 ASSESSOR DE GABINETE

FRANCISCA JEANE DE LIMA  ***.001.***-58 ASSESSOR DE GABINETE

FRANCISCO VIEIRA DE OLIVEIRA  ***.861.***-58 ASSESSOR DE GABINETE

GILCELE FARIAS DE MEDEIROS
***.536.***-74 CHEFE DE GABINETE

GLAYCIANNE OLEGARIO DE MELO  ***.843.***-88
ASSESSOR ESPECIAL DA

PRESIDENCIA

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2025 - ANO: I - EDIÇÂO Nº: 154

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES - PORTARIA

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996

1

          ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES
                CNPJ Nº 08.470.825/0001-81

Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648.

IGOR EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO
***.495.***-56  CHEFE DE GABINETE

IZAELLY CAMILLY RIBEIRO DE ARAUJO
***.968.***-80 ASSESSOR DE GABINETE

JACIARA DO NASCIMENTO SILVA
***.980.***-67 CHEFE DE GABINETE

JANUNCIA MINORA DE MENEZES    ***.639.***-87
ASSESSOR PARLAMENTAR

JAQUELINE MONICA DE SOUSA PIMENTEL       ***615..***-07
ASSESSOR PARLAMENTAR

JOÃO DANTAS BEZERRA
***.320.***-34 ASSESSOR DE GABINETE

JORRALY HORRANA CUNHA LEANDRO       ***.465.***73
ASSESSOR PARLAMENTAR

JOSIMARIO DA SILVA
***.094.***-75    ASSESSOR DE GABINETE

KALLYANE VANESSA DE MELO LEONEZ DE
ASSIS

      ***.704.***-09
ASSESSOR PARLAMENTAR

LEDA FLAVIA MELO RIBEIRO MACEDO
***.920.***-43     ASSESSOR DE GABINETE

LUCIA DE FATIMA MELO DO NASCIMENTO
VARELA

***.389.***-00       ASSESSOR DE GABINETE

MARCIA CARLA DA CUNHA SOUZA DUARTE       ***361***-80
ASSESSOR PARLAMENTAR

MARCIA MARIA RODRIGUES        ***.822.***-66
ASSESSOR ESPECIAL DA

PRESIDENCIA

MARIA DAS DORES DE JESUS CUNHA       ***.532.***-87
ASSESSOR PARLAMENTAR

MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA ARAUJO       ***.268.***-90
ASSESSOR PARLAMENTAR

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DA CUNHA       ***.404.***-82
ASSESSOR PARLAMENTAR

MARIA GORETTI EVANGELISTA DE MELO
***451..***-34       ASSESSOR DE GABINETE

MARIA GUILIANY DE SOUSA SANTOS  ***.075.***-51
ASSESSOR ESPECIAL DA

PRESIDENCIA

MARIA IONETE PINHEIRO DE MACEDO
BARBOSA

***909..**-68
ASSESSOR ESPECIAL DA

PRESIDENCIA

MARISONIA INACIO OLEGARIO DE MELO
***.467.***-00        ASSESSOR DE GABINETE

MONALIZA FERREIRA DA SILVA CAMARA
***.660.***-33            AGENTE DE CONTRATAÇÃO

NAAMA SAMILA DE LIMA CAMARA ***.236.***-07
ASSESSOR PARLAMENTAR

NELIA SOARES DE OLIVEIRA BARACHO       ***.511.***-29
ASSESSOR PARLAMENTAR

NICASSIO VINICIUS LEAL FRANÇA
***.454.***-42        ASSESSOR DE GABINETE

RAYNARA BELO DE CARVALHO       ***.440.***-62
ASSESSOR PARLAMENTAR

ROMENNIA CABRAL OLIVEIRA LEONEZ
***.607.***-82        ASSESSOR DE GABINETE

ROMENNINGUE CABRAL DE LIMA LEONEZ ***.788.***-26
ASSESSOR ESPECIAL DA

PRESIDENCIA

THALITA SOUZA DE OLIVEIRA       ***.417.***-09
ASSESSOR PARLAMENTAR

THAMARA MYKAELY CUNHA       ***.558.***-29
ASSESSOR PARLAMENTAR

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2025 - ANO: I - EDIÇÂO Nº: 154

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES - PORTARIA

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996

2

          ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES
                CNPJ Nº 08.470.825/0001-81

Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648.

Art., 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos ao dia 01 Dezembro de

2025  revogadas as disposições em contrário.

LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara de Alto de Rodrigues/RN, Estado do Rio Grande do Norte, em 01 de Dezembro de
2025.

__________________________________________
JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues
CPF ***.169.***-68

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2025 - ANO: I - EDIÇÂO Nº: 154

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES - PORTARIA

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996

3

Publicado por: Admin Câmara de Alto do Rodrigues
Código Identificador: 43331147